

合同

项目编号：JSZC-320000-JSQC-G2026-0021

项目名称：2026 年援外医疗队医疗中心设备耗材招标采购

甲方：（采购方）江苏省卫生健康委员会

地址：江苏省南京市玄武区中央路 42 号

乙方：（中标供应商）定言（扬州）科技有限公司

地址：江苏省扬州市邗江区江阳西路 117 号（万都装饰城）A2 栋 5019 号

甲、乙双方根据江苏柒采招标代理有限公司组织的 2026 年援外医疗队医疗中心设备耗材招标采购 公开招标的结果，签署本合同。

一、合同内容

1.1 标的清单：

产品名称	品牌	型号	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
眼科显微镜	成都科奥达光电技术有限公司	ASOM-6	台	1	115000	115000
医用小推车	曲阜市盛德医疗科技股份有限公司	719 型 77*47*91cm	台	2	950	1900
医用电钻	上海紫靄医疗器械有限公司	ZAZJ-II A 式 GZ02 中速钻	只	1	5000	5000
腹腔镜模拟训练器	四川铭宇医疗科技有限公司	FST003 仿生型训练箱 30 度镜头内窥镜	套	2	6500	13000
可视喉镜	河南健和实业有限公司	JHY	台	2	30000	60000
血气分析仪（含 100 人份试剂盒）	武汉明德生物科技股份有限公司	PT1000	台	1	45000	45000

全数字便携式超声诊断系统	深圳开立生物医疗科技股份有限公司	E2 (探头:3P-A 相控阵探头、3C-A 凸阵探头、L741 线阵探头、6V1 腔内探头)	台	1	200000	200000
电脑微量注射泵	深圳市科曼医疗设备有限公司	M500B	台	1	7000	7000
锁扣夹	江苏百纳医疗科技有限公司	LC-2	个	200	57	11400
子宫捆绑线(合成可吸收性外科缝线)	山东博达医疗用品股份有限公司	3-0/90cm/7*17 圆针 1/2 26mm	盒	3	180	540
一次性球囊宫颈扩张器	河南健和实业有限公司	II 型 18F	个	3	320	960
输尿管支架管	常州瑞迈医疗科技有限公司	双 J 型 1.62mm (F5)	个	50	145	7250
一次性使用单 J 管(单猪尾巴导管、输尿管支架管—单 J 型)	广东益德医疗科技有限公司	BDCAA08300 8F*30cm	根	20	310	6200
泌尿导丝	常州瑞迈医疗科技有限公司	MD-A2-UW3215	根	10	260	2600
超声高频外科集成系统超声刀头	强生(上海)医疗器材有限公司	HARH36	个	2	1900	3800
超声电子凸阵腔内探头	深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司	65EC10EA	个	1	20000	20000
腔内探头穿刺架	深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司	NGB004	个	1	5000	5000
经皮肾内镜	沈阳沈大内窥镜有	JS-1/5°	根	1	70000	70000

	限公司					
荷包成型器（荷包钳）	杭州澳光医疗器械有限公司	AG-Q 型、八齿	把	2	1800	3600
肠钳	杭州澳光医疗器械有限公司	A-F2302.8 Φ5*340mm	把	4	470	1880
一次性荷包针	山东博达医疗用品股份有限公司	2-0/75cm/8*55	包	2	620	1240
非吸收尼龙缝线	山东博达医疗用品股份有限公司	2-0/75cm/8*55	盒	1	2700	2700
一次性使用直线型切割吻合器及吻合组件	江苏百纳医疗科技有限公司	BZQ553/753	套	20	650	13000
8-0 合成可吸收性外科缝线	山东博达医疗用品股份有限公司	8-0/45cm/3*6 3/8 8mm	盒	5	1000	5000
45° 角膜穿刺刀	迈创医疗科技（苏州）有限公司	角膜切开 120（45°）	支	100	210	21000
巩膜隧道刀	迈创医疗科技（苏州）有限公司	巩膜隧道 圆刀 120	支	100	210	21000
颌骨内固定钛板	常州众一医疗器械有限公司	1.0*6 孔	块	35	1050	36750
钛合金螺钉	常州众一医疗器械有限公司	Φ2.0*6mm	只	140	18	2520
颌骨内固定钛板	常州众一医疗器械有限公司	0.6*6 孔	块	30	1050	31500
钛合金螺钉	常州众一医疗器械有限公司	Φ1.5*5mm	只	120	18	2160
针灸穴位人体模型	上海知能医学模型设备制造有限公司	BIX-Y1004 84cm	个	2	750	1500
常用穴位头部模	上海知能医学模型	BIX-Y1013	个	2	420	840

型	设备制造有限公司	自然大小				
直型锁定金属接骨板系统	常州众一医疗器械有限公司	LCP029 (上肢有限接触锁定板) 8 孔*10、10 孔*8、 12 孔*8、14 孔*8、 16 孔*8、18 孔*8	块	50	2000	100000
配套锁定螺钉 (直型金属接骨板系统)	常州众一医疗器械有限公司	BS02-II 锁定螺钉 (内六角) Φ 3.5*16、18、 20、30、40、50 各 75 只	只	450	18	8100
配套加压螺钉 (直型金属接骨板系统)	常州众一医疗器械有限公司	BS02-I 皮质骨螺钉 (内六角) Φ 3.5*16、18、20、 30、40、50 各 25 只	只	150	18	2700
抗生素骨水泥	上海尚融生物科技有限公司	III-40	套	50	500	25000
脑外科线锯条	天津市宇通医疗器械厂 (普通合伙)	50 cm (1×10)	盒	50	40	2000
锁定型金属接骨板固定系统 (ZSDB05) 胫骨	常州众一医疗器械有限公司	LCP009 8 孔左*5、8 孔右*4、 10 孔左*4、10 孔右*4、 12 孔左*4、12 孔右*4	块	25	1450	36250
锁定型金属接骨板固定系统 (ZSDB06) 股骨	常州众一医疗器械有限公司	LCP008 9 孔左*5、9 孔右*4、 11 孔左*4、11	块	25	1450	36250

		孔右*4、13 孔左 *4、13 孔右*4				
配套锁定螺钉 (直型金属接骨 板系统)	常州众一医疗器械 有限公司	BS02- I 皮质骨螺 钉 (内六角) Φ 4.5 20*120、30*110、 40*110、50*110 非灭菌	只	450	18	8100
配套加压螺钉 (直型金属接骨 板系统)	常州众一医疗器械 有限公司	BS02- I 皮质骨螺 钉 (内六角) Φ 4.5 20*40、30*40、 40*35、50*35 非 灭菌	只	150	18	2700
鼻窦吸切钳 (切 割引流管)	杭州澳光医疗器械 有限公司	1.8 直管型 AG-WGK Φ 4X140mm 带吸引 0°	套	1	13500	13500
鼻内窥镜镜头 (0°)	杭州澳光医疗器械 有限公司	BJ001 0° Φ 4*175	根	2	6500	13000
鼻内窥镜镜头 (70°)	杭州澳光医疗器械 有限公司	BJ003 70° Φ 4*175	根	2	7000	14000
耳内镜镜头 (0°)	杭州澳光医疗器械 有限公司	EJ013 0° Φ 2.7*100	根	2	6500	13000
一次性使用活体 取样钳	浙江创想医学科技 有限公司	MD-A-BF2418	根	80	75	6000
一次性使用息肉 切除器	浙江创想医学科技 有限公司	MD-E-SNR242524	个	50	330	16500
一次性使用黏膜 切开刀 0 型	浙江创想医学科技 有限公司	MD-O-ES244019	把	1	1800	1800

一次性使用黏膜 切开刀	浙江创想医学科技 有限公司	MD-I-ES242019	支	1	2300	2300
可旋转重复开闭 软组织夹	江苏真由美生物科 技有限公司	ZYM-JZ-12-200-P	把	80	125	10000
7 环套扎器	浙江创想医学科技 有限公司	MD-M-ML06142	个	1	1800	1800
幽门螺杆菌快速 诊断试纸盒（尿 素酶法）	山东博迈达生物科 技有限公司	50 人份/盒	盒	1	500	500
组织胶水	贝朗医疗（上海） 国际贸易有限公司	栓塞型 0.5ml	瓶	5	1200	6000
一次性内镜用注 射针	浙江创想医学科技 有限公司	MD-NE-2423-2304	根	20	165	3300
腹腔穿刺器（一 次性鞘卡）	江苏百纳医疗科技 有限公司	BCW12	套	40	650	26000
一次性使用双极 电凝切割钳	常州礼和医疗科技 有限公司	LHXRF-F02 5mmX330mm（弯头）	把	5	1320	6600
腹腔穿刺器（一 次性鞘卡）	江苏百纳医疗科技 有限公司	BCW5	套	40	650	26000
一次性使用多通 道腹腔镜手术单 孔穿刺器	普瑞德医疗器械科 技江苏有限公司	P-FDDC-FGD-1	套	10	850	8500
8-0 普理灵缝线	山东海迪科医用制 品有限公司	8-0 45cm 3/8 弧 1.3x5 圆针 6.5mm	根	40	125	5000
气动植皮刀刀片	捷迈（上海）医疗 国际贸易有限公司	10.63cm（长） *1.88cm（宽）	个	50	250	12500
金属锁定接骨板 系统	常州众一医疗器械 有限公司	LCP068（管型锁定 板）10 孔	个	3	1780	5340
金属锁定接骨板	常州众一医疗器械	LCP068（管型锁定	个	3	1780	5340

系统	有限公司	板) 14 孔				
金属锁定接骨板系统	常州众一医疗器械有限公司	LCP068 (管型锁定板) 13 孔	个	3	1780	5340
金属锁定接骨板系统	常州众一医疗器械有限公司	BS03- II 锁定螺钉 Φ 2.4*8mm/10mm/12mm/14mm/16mm/18mm/20mm/22mm/24mm/26mm/28mm/30mm 各 20 枚	枚	240	18	4320
金属接骨螺钉	常州众一医疗器械有限公司	BS03- I 皮质骨螺钉 Φ 2.4*6mm/8mm/10mm/12mm/14mm/16mm/18mm/20mm/22mm/24mm/26mm/28mm/30mm 各 10 枚	枚	130	18	2340
金属锁定接骨板系统	常州众一医疗器械有限公司	LCP083 (直型重建锁定板) 厚度 1.7mm 8 孔	个	4	1780	7120
金属锁定接骨板系统	常州众一医疗器械有限公司	LCP083 (直型重建锁定板) 厚度 1.7mm 10 孔	个	4	1780	7120
金属锁定接骨板系统	常州众一医疗器械有限公司	LCP108 (直型锁定板) 厚度 1.3mm 12 孔	个	4	1780	7120
金属锁定接骨板系统	常州众一医疗器械有限公司	LCP108 (直型锁定板) 厚度 1.3mm 10 孔	个	4	1780	7120

金属锁定接骨板系统	常州众一医疗器械有限公司	LCP087(小T型锁定板) 厚度 1.3mm 5 孔	个	4	1780	7120
金属锁定接骨板系统	常州众一医疗器械有限公司	LCP087(小T型锁定板) 厚度 1.3mm 6 孔	个	4	1780	7120
金属锁定接骨板系统	常州众一医疗器械有限公司	LCP095(小Y型锁定板) 厚度 1.3mm 5 孔	个	4	1780	7120
金属锁定接骨板系统	常州众一医疗器械有限公司	LCP095(小Y型锁定板) 厚度 1.3mm 7 孔	个	4	1780	7120
金属锁定接骨板系统	常州众一医疗器械有限公司	LCP091(小T型锁定板) 厚度 1.3mm 5 孔	个	4	1780	7120
金属锁定接骨板系统	常州众一医疗器械有限公司	LCP091(小T型锁定板) 厚度 1.3mm 7 孔	个	4	1780	7120
喉罩	河南亚都实业有限公司	单腔普通型 3.0*20,4.0*20	个	40	155	6200
一次性使用喉镜片	河南健和实业有限公司	II 型 M*30 II 型 L*70	个	100	45	4500
一次性使用麻醉穿刺包	镇江高冠医疗器械有限公司	AS-E	个	80	95	7600
双腔支气管插管	河南三耀医疗器械有限公司	Fr32 左、Fr32 右、 Fr35 左、Fr35 右、 Fr37 左、Fr37 右	个	60	550	33000
一次性使用支气管封堵器	湖南艾默克医疗器械有限公司	7Fr	个	5	700	3500

一次性使用麻醉 穿刺包-神经阻 滞麻醉	镇江高冠医疗器械 有限公司	AS-N	个	30	80	2400
取石网篮	江苏真由美生物科 技有限公司	WLB-1807-20	个	5	1600	8000
hemolok 夹（结 扎夹）	江苏百纳医疗科技 有限公司	LC-2	板	20	57	1140
一次性使用喉罩 气道导管	河南亚都实业有限 公司	单腔普通型 3.0*10,4.0*10	根	20	155	3100
一次性使用喉镜 片	河南健和实业有限 公司	II 型 M*20 II 型 L*30	个	50	45	2250
一次性使用麻醉 穿刺包	镇江高冠医疗器械 有限公司	AS-E	个	40	95	3800
一次性使用麻醉 穿刺包-神经阻 滞麻醉	镇江高冠医疗器械 有限公司	AS-N	个	20	80	1600
医用超声耦合剂	上海钧康医用设备 有限公司	DS-1 型 250g	瓶	10	5	50
一次性使用神经 阻滞针	河南驼人医疗器械 集团有限公司	I 型 22G 0.7*80mm	支	20	225	4500
一次性使用圆型 切割吻合器及吻 切组件	江苏百纳医疗科技 有限公司	BGX21	支	3	500	1500
一次性使用圆型 切割吻合器及吻 切组件	江苏百纳医疗科技 有限公司	BGX26	支	3	500	1500
一次性使用圆型 切割吻合器及吻 切组件	江苏百纳医疗科技 有限公司	BGX29	支	3	500	1500

一次性使用直线型切割吻合器及吻合组件	江苏百纳医疗科技有限公司	BQJ-B	支	7	650	4550
一次性使用直线型切割吻合器及吻合组件	江苏百纳医疗科技有限公司	ZJBD-60-1(棕色)	个	2	650	1300
一次性使用直线型切割吻合器及吻合组件	江苏百纳医疗科技有限公司	ZJBD-60-2(紫色)	个	18	650	11700
取石网篮	江苏真由美生物科技有限公司	WLB-1807-20	个	3	1600	4800
腔镜用疝补片	江苏百纳医疗科技有限公司	BLJ150150	片	6	630	3780
腔镜用疝补片	江苏百纳医疗科技有限公司	BLT110150(左)	片	6	750	4500
腔镜用疝补片	江苏百纳医疗科技有限公司	BLT110150(右)	片	6	750	4500
合计(元)				¥1341890		

二、合同金额(含税)

合同金额为人民币(大写): 壹佰叁拾肆万壹仟捌佰玖拾元整(小写:¥1341890) 本合同金额包含税费、包装、运输、装卸、安装调试、售后服务等费用, 本合同明确由甲方承担的费用除外。

三、组成本合同的有关文件

下列关于 2026 年援外医疗队医疗中心设备耗材招标采购的招投标文件(项目编号: JSZC-320000-JSQC-G2026-0021)、与本次采购活动方式相适应的文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分, 与本合同具有同等法律效力, 这些文件包括但不限于:

(1) 招标文件

(2) 乙方提供的投标文件和投标报价表;

- (3) 产品技术要求响应及偏离表;
- (4) 投标承诺/服务承诺;
- (5) 中标通知书;
- (6) 甲乙双方商定的其它文件等。

四、技术资料

4.1 乙方应向甲方提供使用产品的有关技术资料，主要包括：技术说明书、使用说明书、安装维修手册、操作手册、常用易消耗品清单等。

4.2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

五、知识产权

5.1 乙方应保证甲方在使用、接受本合同货物和服务或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权和工业设计权等知识产权或其他权利的起诉。一旦出现侵权，由乙方全权负责处理纠纷并承担甲方因该侵权行为支付的包括但不限于违约金、损害赔偿金、律师费、诉讼费、差旅费等全部费用和责任。

六、产权担保

乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

七、项目实施

7.1 交货期：合同签订后 15 天内完成交货、安装、调试、提供相应技术服务，保证甲方验收通过。

7.2 验收与交货地点：在南京主城区验收，场所由乙方提供，具体为：_____，验收合格后由乙方负责按甲方要求的时间运抵上海甲方指定地点交货，运费由乙方承担。

验收仅用于确认货物数量、外观及基本功能符合合同约定，不免除或减轻乙方在合同质保期内应承担的任何质量保证责任。

八、包装、运输

8.1 除合同另有规定外，乙方提供的全部货物均按标准保护措施进行包装。该包装应适应

于远距离海运或空运、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全无损运抵援外医疗队驻地。包装费由乙方承担。由于包装不善引起货物锈蚀、损坏和损失的，就该部分货物，甲方有权要求乙方退货或者重新提供相应货物，所需费用由乙方承担，甲方有权从待付款项中直接扣除。因前述问题发生争议时，乙方需承担包装符合标准的举证责任。

8.2 每件包装箱内外均应附一份详细装箱单，包装箱内放质量合格标识。

8.3 物资验收合格后，乙方负责按甲方要求的时间安排货物运输至上海甲方指定地点，运费由乙方承担。乙方负责物资海运或空运所涉及的检验检测以及报关材料准备，并承担相关费用。配合甲方做好物资外运，海运或空运费甲方承担。乙方需确保所提供的检验检测资料、报关材料真实、完整、符合出入境监管要求，若因乙方提供的材料不合规导致报关延误、产生罚款、物资被扣等损失的，由乙方承担全部责任。

8.4 物资在安装调试验收合格并运至甲方指定地点移交给甲方之前的风险由乙方承担。

九、履约保证金

本项目无需缴纳履约保证金。

十、货款支付

10.1 设备安装调试正常，所有物资通过甲方验收，并运抵上海援外基地后，乙方开具等额合格有效的增值税发票并送达甲方，甲方收到发票后一个月内付货款的70%，物资运抵圭亚那和桑给巴尔援外医疗队驻地，经检查无因包装问题损坏后，乙方开具等额合格有效的增值税发票并送达甲方，甲方收到发票后3个月内付清余款。

10.2 甲方在支付各期款项时，乙方应提前开具等额合格有效的增值税发票并送达甲方，否则，甲方有权迟延支付款项且不承担违约责任，乙方仍应继续履行本合同项下的全部义务。

十一、安装及调试

11.1 乙方应派有经验和能力、具有相应资质的技术人员，负责货物安装、调试至合格，产生的费用由乙方承担。

11.2 安装、调试方案详见乙方投标文件。

十二、验收

12.1 由甲方组织对货物进行验收，验收标准：对照投标文件、合同及相关附件。

12.2 乙方完成全部货物的安装调试后，应当向甲方提交书面验收申请，甲方应当在收到验收申请后 5 个工作日内组织验收。验收合格后，甲乙双方共同签署验收报告，壹式贰份，壹份交甲方留存，壹份由乙方用作结算凭证，验收费用由甲方承担。

12.3 如果发现货物与合同或投标文件中要求不符，甲方有权向乙方提出书面异议，乙方应在收到异议后 3 个工作日内书面答复并按甲方要求完成退换货、补齐等整改工作，否则视为认可甲方提出的全部异议内容，乙方应承担由此发生的一切损失和费用，并按本合同第十五条约定承担违约责任。

12.4 甲方有权委托中国有资格单位或机构对货物性能、精度进行校核。

12.5 验收时乙方必须提供完整的验收资料。

12.6 其它详见乙方投标文件中项目实施方案。

十三、技术培训

所购设备、耗材如需技术支持，乙方应在收到甲方通知后 24 小时内响应，给予甲方技术指导，直到问题解决。

十四、质量保证及售后服务

14.1 质保期限：设备、耗材均须为当年生产（2026 年），设备质保期不少于 5 年，耗材质保期与有效期一致。

14.2 在质保期内，乙方应负责对其提供的产品进行远程支持维修、损坏件更换，不收取额外费用，如遇产品配件更换，甲方无需返还损坏配件。

14.3 设备在质保期内使用出现问题，乙方在收到甲方通知后，24 小时内响应并提供技术支持。鉴于援外项目特殊性，无法派售后人员赴现场提供售后服务，乙方应当免费提供不少于 2 年的零配件供应，并于收到甲方通知后一个月内运抵桑给巴尔或圭亚那援外医疗队驻地，并负责指导安装，运输费用由乙方负责。耗材在质保期内出现问题的，乙方负责免费更换，收到甲方通知后 1 个月内运抵桑给巴尔或圭亚那援外医疗队驻地，运输费用由乙方负责。若乙方逾期交付零配件或提供的零配件不符合质量要求的，甲方有权自行采购符合要求的零配件，产生的差价、运输费、服务费等全部费用由乙方承担。

14.4 产品在质保期内出现问题所产生的损失由乙方承担。

14.5 乙方应在投标文件中说明保质期内提供的服务计划。

14.6 乙方提供培训及产品说明书，并提供培训资料。

14.7 乙方提供的产品未达到招标文件规定要求或供货延误，对甲方造成损失的，由乙方承担一切责任，并依据合同条款赔偿所造成的损失。

十五、违约责任

15.1 甲方不得无正当理由拒收货物，否则由此所造成的损失须由甲方承担赔偿责任。

15.2 乙方逾期交付货物，以合同总金额每日万分之五的标准支付违约金。逾期超过 15 日的，甲方有权解除合同并要求乙方支付合同总金额 10%的违约金，解除合同的通知自到达乙方时生效。如甲方行使解除权的，逾期交付的货物由乙方负责自行取回。

15.3 乙方所交的货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同规定及投标文件规定标准的，甲方有权拒收该货物，乙方愿意更换货物但逾期交货的，按乙方逾期交货处理。乙方拒绝更换货物的，甲方可单方面解除合同，乙方需支付甲方总货款的 30%作为违约金。

15.4 乙方未按本合同的规定和投标文件中售后服务方案提供售后服务的，应向甲方支付合同总金额 10%的违约金。

15.5 乙方各项违约行为支付给甲方的违约金不足以弥补甲方因此遭受的全部损失的，乙方还应予以补足。甲方损失包括但不限于甲方重新更换供应商多支出的费用、甲方向第三方支付赔偿金、诉讼费、保全费、保全保险费、鉴定费、律师费、差旅费及其他因维权而发生的合理费用。

十六、解决争议的方法及文书送达

16.1 双方在执行合同中所发生的一切争议，应通过协商解决。如协商不成，可向合同签订地法院起诉。合同签订地为：南京市玄武区。诉讼期间，除争议事项外，本合同应继续履行。

16.2 双方确认本合同载明的地址可作为合同履行过程中相关文书、法院送达诉讼文书的地址，因载明的地址有误或未及时告知变更后的地址，导致相关文书及诉讼文书没能实际被接收的、邮寄送达的，相关文书及诉讼文书退回之日即视为送达之日；因一方拒收的，相关文书及诉讼文书退回之日即视为送达之日。

十七、合同生效及其它

- 17.1 本合同由甲乙双方在甲方所在地签订。合同盖章后生效。
- 17.2 本合同未尽事宜，遵照《民法典》等有关法律条文执行。
- 17.3 本合同正本壹式肆份，具有同等法律效力，甲乙双方各执贰份。

(以下无正文)

甲方：江苏省卫生健康委员会

地址：南京市中央路42号

联系电话：025-83680919

开户行：

账 号：

乙方：定言（扬州）科技有限公司

地址：江苏省扬州市邗江区江阳西路117号

(万都装饰城) A2栋5019号

联系电话：18912949917

开户行：中国工商银行扬州文汇支行

账 号：1108021509100154085

签订日期：2026年07月17日